PORTARIA PGJ/PI Nº 146/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Ato PGJ/PI nº 287/2012, e
CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 01/2017-CGN PICOS-PI, subscrito pelos Promotores de Justiça Micheline Ramalho Serejo Silva, Leonardo Fonseca Rodrigues, Marcelo de Jesus Monteiro Araújo, Eduardo Palácio Rocha, Ana Cecília Rosário Ribeiro e Karine Araruna Xavier, todos com atuação nas Promotorias de Justiça de Picos,
R E S O L V E
DESIGNAR a Promotora de Justiça MICHELINE RAMALHO SEREJO SILVA, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Picos, para exercer o cargo de Coordenadora do Núcleo das Promotorias de Justiça Cíveis de Picos, no biênio 2017/2019, com atribuição de administrar o prédio-sede das Promotorias de Justiça de Picos e os servidores terceirizados, durante o primeiro ano.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício